РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2021 г.                                 с. Успенка                                          № 04-П

Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации

Успенского сельсовета на 2021 год.

1. Утвердить план нормотворческой деятельности администрации
Рыбинского сельсовета на 2021год (Приложение №1)

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в печатном издании
«Успенский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             Глава сельсовета                                           И.В. Потеряева

УТВЕРЖДАЮ:
                                                        Глава

Успенского  сельсовета
                                                                                        ____________И.В. Потеряева

                                                                                         29.01.2021 г.

ПЛАН
работы администрации муниципального образования

Успенский   сельсовет   на 2021 год

№
п/п

Мероприятия Срок
исполнения

Докладывает Готовит

I. Вопросы, вынесенные на рассмотрение сессии Совета депутатов
муниципального образования Рыбинский  сельсовета

1 Об информации о работе
Совета депутатов
муниципального образования
Успенский сельсовет за 2
полугодие 2020 год

январь Потеряева И.В.

2

Об участии администрации в
грантовых программах в 2021
году.

январь Потеряева И.В.

3
О внесении изменений в Устав
Успенского сельсовета и
назначении публичных
слушаний

По мере
необходимости

Потеряева И.В.

4.
Об исполнении бюджета
муниципального образования
Успенский  сельсовет  2020 год

апрель-май Потеряева И.В.

5.
Отчет главы  о проделанной
работе  за 2020 год.

апрель-май Потеряева И.В.

6.
О внесении изменений в
бюджет сельсовета 2021года

По мере
необходимости

Потеряева И.В.

7. Об исполнении бюджета
сельсовета за 1 квартал 2021
года

апрель Потеряева И.В.

8. Об исполнении бюджета
сельсовета за полугодие 2021
года

июль Потеряева И.В.

9 Об исполнении бюджета
сельсовета за  3 квартал 2021
года

октябрь Потеряева И.В.

10. О проекте бюджета на 2022 год
и назначении публичных
слушаний.

ноябрь Потеряева
И.В..

11. О бюджете сельсовета на 2022
год

декабрь Потеряева И.В.

II. Вопросы, рассматриваемые на совещании при главе Успенского
сельсовета

1. О работе с обращениями
граждан в администрации
муниципального образования
Успенский  сельсовет

январь Потеряева И.В.
Ефимова Е.Л.

2. О совместной работе МБУК
ЦКС Рыбинский район Филиал
№ 35 Успенский СДК и МБОУ
Успенская СОШ № 6 имени
Героя Советского Союза В. Н.
Прохорова  по организации
досуга молодежи

январь Запьянцев В.М.
Петрова Г.А.

3. О работе жилищной комиссии
за 2020 год

март Ефимова Е.Л.

4. О мероприятиях по
обеспечению мер пожарной
безопасности

апрель Потеряева И.В.

5. О проведении мероприятий по
подготовке праздника 9 мая 76
годовщины Великой Победы

апрель Потеряева И.В.
Запьянцев В.М.

6. Об итогах работы специалиста
ВУР за 2-е полугодие 2020 года

май Шипицына
С.Ю.

7. О ходе выполнения
постановления главы «О
проведении работ по
озеленению, благоустройству и
наведению санитарного
порядка на территории
сельсовета

июнь . Потеряева
И.В.

9. О подготовке к празднику 125
лет
с. Успенка

июль Потеряева И.В.
Запьянцев В.М

10. О подведении итогов по работе
по благоустройству

август-
сентябрь

Потеряева И.В.

11. О подготовке и проведении сентябрь Потеряева И.В.

«Дня пожилого человека» Запьянцев В.М.

12.

Об итогах работы специалиста
ВУР за 1-е полугодие 2021года

октябрь Шипицына
С.Ю.

13.
О работе жилищной комиссии
за 1 полугодие 2021 года

октябрь Ефимова Е.Л.

14. О заполнении похозяйственных
книг

ноябрь Ефимова Е.Л

16. О работе совета ветеранов декабрь Ващенко П.И.

17. О проведении мероприятий по
подготовке новогодних
праздников

декабрь Запьянцев В.М.

III. Организационно-массовая работа

1. Проводить:
- аппаратное совещание с
работниками администрации
сельсовета

Ежедневно Потеряева И.В.

2. - совещания при главе
администрации
муниципального образования
Успенский  сельсовет с
руководителями учреждений

По мере
необходимости

Потеряева И.В.

3. - заседание жилищной
комиссии

По мере
необходимости

Ефимова Е.Л..

4. - заседание Совета ветеранов

1 раз в квартал Ващенко П.И.

5. - рейды по неблагополучным
семьям

1 раз в месяц Потеряева И.В
Ефимова Е.Л.
Шипицына
С.Ю.

6. - посещения  граждан
совместно с участковым
инспектором

По мере
необходимости

Потеряева И.В
Горбунов А.И.

7. - рейды по проверке
санитарного состояния с.
Успенка

1 раз в месяц Потеряева И.В.
депутаты

8. Обследования территории
сельсовета на предмет
выявления не законных
мигрантов, появления
информации в общественных
местах террористической и
экстрмистской направленности.

1 раз  в
квартал

Потеряева И.В
Ефимова Е.Л.
Шипицына С.Ю

9. Провести:
- субботники по
благоустройству

Апрель-
октябрь

Потеряева И.В.

10. - сходы граждан По мере Потеряева И.В.

 необходимости

11. - собрания собственников
жилья по МКД

По мере
необходимости

Потеряева И.В
Ефимова Е.Л.
Шипицына
С.Ю.